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송우초등학교회계  세입·세출 예산서 

본예산예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일  예산액 991,184,000

예산 총칙

제1조 2018학년도 송우초등학교회계 세입.세출예산총액은 세입.세출 각각 991,184,000원으로 하며 세입.세출의

 명세는 "세입.세출예산서"와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로 부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 

선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경

정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운

영위원회의 심의를 받은것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

           1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

           2. 학교회계 직원의 인건비

           3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

발행일 :2018-02-091



세입 세출 예산 총괄

예산구분
전년예산액

예산액
비교증감

본예산 최종예산 본예산 증감률 최종예산 증감률

회계연도 : 2018

예산구분 : 본예산

기관코드 : 송우초등학교 (단위 : 천원)

본예산 1,096,951 1,389,079 991,184 991,184 -9.6 991,184 -28.6

세입 세출

장 관 누계예산 구성비 정책사업 누계예산 구성비

인적자원 운용 18,540 1.8

학생복지/교육격차 해소 326,332 32.9

기본적 교육활동 65,949 6.6

선택적 교육활동 279,320 28.1

교육활동 지원 18,888 1.9

학교 일반운영 282,155 28.4

이전수입 교육비특별회계이전수입 619,784 62.5

자체수입 학부모부담수입 342,006 34.5

자체수입 행정활동수입 9,918 1.0

기타수입 전년도이월금 19,476 1.9
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2018학년도 세입예산명세서

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

1.이전수입 619,784 583,682 36,102

1.교육비특별회계이전수입 619,784 583,682 36,102

1.교육비특별회계전입금수입 619,784 583,682 36,102

1.학교회계전입금 619,784 583,682 36,102

1.학교운영비전입금 397,364 0 0
총액교부사업(인건비제외) : 3,600,000원 × 1

교 =
3,600,000

학교기본운영비 : 321,692,000원 × 1교 = 321,692,000

총액교부사업(인건비-실무사2,조리사) : 

72,072,000원 × 1교 =
72,072,000

2.목적사업비전입금 222,420 0 0조리원1 인건비 : 20,027,000원 × 1교 = 20,027,000

학교급식경비지원 : 202,393,000원 × 1교 = 202,393,000

2.자체수입 351,924 496,269 -144,345

1.학부모부담수입 342,006 486,035 -144,029

1.수익자부담수입 342,006 486,035 -144,029

1.급식비 31,978 42,743 -10,765

1.급식비 31,978 0 0우유대금 : 430원×130명×180일 10,062,000

교직원 급식비 : 21,916,000원×1년= 21,916,000

2.방과후학교활동비 264,150 401,940 -137,790

1.방과후학교활동비 264,150 0 0한자강사료 : 27,000원×30명×11월 8,910,000

미니어처강사료 : 27,000원×30명×11월 8,910,000

지능로봇부강사료 : 27,000원×30명×11월 8,910,000

바둑체스강사료 : 27,000원×30명×11월 8,910,000

생명과학강사료 : 27,000원×30명×11월 8,910,000

한자재료비 : 45,000원×30명×4분기 5,400,000

주산암산강사료 : 27,000원×30명×11월 8,910,000

드론항공우주재료비 : 45,000원×30명×4분기 5,400,000

보드게임강사료 : 27,000원×30명×11월 8,910,000

영어회화강사료 : 27,000원×30명×11월 8,910,000

바둑체스재료비 : 45,000원×30명×4분기 5,400,000

창의미술재료비 : 45,000원×30명×4분기 5,400,000
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2018학년도 세입예산명세서

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

드럼강사료 : 27,000원×30명×11월 8,910,000

보드게임재료비 : 45,000원×30명×4분기 5,400,000

컴퓨터강사료 : 27,000×70명×11월 20,790,000

보육교실간식비(희망반) : 30,000원×25명×12

월
9,000,000

보육교실간식비(행복반) : 30,000원×25명×12

월
9,000,000

주산암산재료비 : 45,000원×30명×4분기 5,400,000

드론항공우주강사료 : 27,000원×30명×11월 8,910,000

미니어처재료비 : 45,000원×30명×4분기 5,400,000

컴퓨터재료비 : 45,000원×70명×4분기 12,600,000

지능로봇재료비 : 45,000원×30명×4분기 5,400,000

프라모델강사료 : 27,000원×30명×11월 8,910,000

프라모델재료비 : 45,000원×30명×4분기 5,400,000

아동요리강사료 : 27,000원×30명×11월 8,910,000

축구강사료 : 27,000원×30명×11월 8,910,000

창의미술강사료 : 27,000원×30명×11월 8,910,000

아동요리재료비 : 45,000원×30명×4분기 5,400,000

영어회화재료비 : 45,000원×30명×4분기 5,400,000

방송댄스강사료 : 27,000원×30명×11월 8,910,000

토탈공예강사료 : 27,000원×30명×11월 8,910,000

생명과학재료비 : 45,000원×30명×4분기 5,400,000

토탈공예재료비 : 45,000원×30명×4분기 5,400,000

3.현장체험학습비 24,064 20,808 3,256

1.현장체험학습비 24,064 0 01학년 현장체험 활동비 : 36,500원×50명= 1,825,000

5학년 현장체험 활동비 : 37,500원×73명= 2,738,000

2학년 현장체험 활동비 : 36,500원×50명= 1,825,000

3학년 현장체험 활동비 : 38,500원×50명= 1,925,000

4학년 현장체험 활동비 : 38,500원×50명= 1,925,000

6학년 현장체험 활동비 : 37,500원×73명= 2,738,000
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2018학년도 세입예산명세서

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

6학년 수학여행비 : 154,000원×72명= 11,088,000

4.청소년단체활동비 17,114 17,044 70

1.청소년단체활동비 17,114 0 0아람단 운영비 : 285,400원×30명= 8,562,000

컵스카우트 운영비 : 427,600원×20명= 8,552,000

5.졸업앨범비 3,500 3,500 0

1.졸업앨범비 3,500 0 0초등 졸업앨범 제작 : 50,000원×70명 3,500,000

6.기타수익자부담수입 1,200 0 1,200

1.기타수익자부담수입 1,200 0 0영재학급운영 : 60,000원×20명= 1,200,000

2.행정활동수입 9,918 10,234 -316

1.사용료및수수료 4,352 4,754 -402

1.사용료및수수료 4,352 4,754 -402

1.사용료 4,352 0 0
점유지 2018년도 사용료(은진) : 672,000원×2

회=
1,344,000

점유지 2018년도 사용료(이택래) : 504,000원

×2회=
1,008,000

교실 및 운동장 사용료 : 100,000원×20회= 2,000,000

2.자산수입 500 500 0

1.자산매각대 500 500 0

1.자산매각대 500 0 0자산매각대 : 100,000원×5회= 500,000

3.기타행정활동수입 5,066 4,980 86

1.이자수입 2,200 1,000 1,200

1.이자수입 2,200 0 0이자수입 : 220,000원×10회= 2,200,000

2.기타행정활동수입 2,866 3,980 -1,114

1.기타행정활동수입 2,866 0 0
점유지 무단점유 변상금 징수(은진) : 

1,563,780원×1년=
1,563,000

점유지 무단점유 변상금 징수(이택래) : 

1,003,200원×1년=
1,003,000

기타잡수입 : 300,000원×1식= 300,000

3.기타수입 19,476 17,000 2,476

1.전년도이월금 19,476 17,000 2,476

1.순세계잉여금 19,476 17,000 2,476

1.순세계잉여금 19,476 17,000 2,476
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2018학년도 세입예산명세서

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

1.순세계잉여금 19,476 0 0순세계 잉여금 : 19,476,000원×1회= 19,476,000

세입합계 991,1841,096,951 -105,767
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2018학년도 세출예산명세서

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 18,540 18,540 0

1.기타 교직원보수 600 600 0

1.교직원대체인건비 600 600 0

1.기간제교원인건비 600 0 0

1.기간제교원인건비 600 0 0보결수업수당  120시간×5,000원 600,000

2.교직원 복지 및 역량강화 17,940 17,940 0

1.교직원복지 17,940 17,940 0

1.교원연구비 17,940 0 0

1.학교운영지원수당 17,940 0 0교원연구비  17,940,000원×1년= 17,940,000

2.학생복지/교육격차 해소 326,332 317,403 8,929

1.급식 관리 299,786 291,756 8,030

1.학교급식운영 299,786 291,756 8,030

1.학교급식인건비(총액) 29,774 0 0

1.무기계약직원인건비 26,933 0 0(총액)조리사 인건비  1,450,520 원×12월 17,407,000

(총액)조리사 위험수당  50,000원×10월 500,000

(총액)조리사 연차수당  95,200원 × 16일 1,524,000

(자체)조리사 퇴직적립금  7,501,290원 ×

 1년
7,502,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,841 0 0

(총액)조리사 국민연금법정부담금  

103,590×12월
1,244,000

(총액)조리사 건강보험법정부담금  71,820

원×12월
862,000

(총액)조리사 요양보험법정부담금  4,700

원×12월
57,000

(총액)조리사 고용보험법정부담금  37,220

원×12월
447,000

(총액)조리사 산재보험법정부담금  19,210

원×12월
231,000

2.학교급식인건비(조리사-자체총액) 848 0 0

1.무기계약직원인건비 848 0 0
(자체)조리사 대체인건비  64,880원 × 4

일
260,000

(자체)조리사 인건비  588,000원×1년= 588,000

3.학교급식인건비(목적) 20,027 0 0

1.무기계약직원인건비 19,779 0 0
(목적)조리원 인건비  1,244,250원 × 12

월
14,931,000

(목적)조리원 연차수당  95,000원×16일 1,520,000

1 발행일 : 2018-02-09



2018학년도 세출예산명세서

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

(목적)조리원 위험수당  50,000원×10월 500,000

(목적)조리원 국민연금법정부담금  

103,100원×12월
1,238,000

(목적)조리원 건강보험법정부담금  71,480

원×12월
858,000

(목적)조리원 요양보험법정부담금  4,680

원×12월
57,000

(목적)조리원 고용보험법정부담금  

37,060×12월
445,000

(목적)조리원 산재보험법정부담금  19,120

원×12월
230,000

2.무기계약직원법정부

담금
248 0 0(목적)조리원 대체인력비  61,800원×4일 248,000

4.학교급식인건비(조리원1-자체) 7,261 0 0

1.무기계약직원인건비 7,261 0 0
(자체)조리원 퇴직적립금  5,196,590원×1

년
5,197,000

(자체)조리원 인건비  172,000원×12월 2,064,000

5.학교급식인건비(급경) 59,494 0 0

1.무기계약직원인건비 54,239 0 0조리원 인건비  1,416,250원×12월×2명 33,990,000

조리원 위험수당  50,000원×10월×2명 1,000,000

조리원 연차수당  90,000원×16일×2명 2,880,000

조리원 퇴직금  3,196,590원×1년×2명 6,394,000

조리원 대체인력비  61,800원×4일×2명 495,000

연장 및 휴일근무수당  190,000원×1년×2

명
380,000

조리원 퇴직적립금  4,550,000원×1년×2

명
9,100,000

2.무기계약직원법정부

담금
5,255 0 0

조리원 국민연금법정부담금  95,790원×12

월×2명
2,299,000

조리원 건강보험법정부담금  66,410원×12

월×2명
1,594,000

조리원 요양보험법정부담금  4,350원×12

월×2명
105,000

조리원 고용보험법정부담금  34,540×12월

×2명
829,000

조리원 산재보험법정부담금  17,820원×12

월×2명
428,000

6.급식재료구입(급경+수익자) 139,415 0 0

1.급식용식재료비 139,415 0 0급식용식재료비  13,941,450원×10회 139,415,000

7.학교급식운영(급경) 25,400 0 0

1.일반수용비 11,400 0 0방역소독비  50,000원×6회 300,000

일반수용비  1,000,000원×10회 10,000,000
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음식물쓰레기처리비  110,000원×10회 1,100,000

2.상하수도료 4,000 0 0상하수도요금  400,000원×10월 4,000,000

3.연료비 10,000 0 0도시가스요금  1,000,000원×10월 10,000,000

8.학교급식운영(자체) 7,505 0 0

1.일반수용비 6,005 0 0(자체)학교급식행사비  300,000원×2회 600,000

(자체)시설장비유지비  300,000원×10회 3,000,000

(자체)후드청소용역비  610,000원×2회 1,220,000

(자체)보일러유지보수비  1,184,500원×1

회
1,185,000

2.비품구입비 1,500 0 0(자체)급식비품구입비  300,000원×5회 1,500,000

9.수)우유급식 10,062 0 0

1.급식용식재료비 10,062 0 0수)우유급식비  430원×130명×180일 10,062,000

2.보건 관리 23,046 22,147 899

1.학생및교직원보건안전관리 9,490 8,781 709

1.약품구입 1,200 0 0

1.일반수용비 1,200 0 0약품구입비  300,000원×4회 1,200,000

2.보건실일반운영 2,925 0 0

1.일반수용비 560 0 0위생용품구입비  40,000원×2회 80,000

침구세탁  60,000원×3회 180,000

공기청청기 필터구입비  50,000원×3개 150,000

불소분배기 유지보수비  150,000원×1회 150,000

2.연료비 600 0 0보건실도시가스사용료  120,000원×5회 600,000

3.교육운영비 1,765 0 0보건교육자료구입비  300,000원×1회 300,000

보건교육비  250,000원×2회 500,000

보건일지프로그램구입비  55,000원×1회 55,000

교직원 연수 강사비  350,000원×2회 700,000

성희롱고충상담원 연수비  60,000원×3인 180,000

학생정서행동검사 운영비  30,000원×1회 30,000

3.학생건강검사 4,246 0 0
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1.학생복지비 4,246 0 01학년 병원건강검진  20,400원×50명 1,020,000

4학년 병원건강검진  16,300원×50명 815,000

2,3,5,6학년 구강검진  7,050원×250명 1,763,000

비만아 병원검진  23,200원×15명 348,000

2,3,5,6 소변검사  1,200원×250명 300,000

4.학생안전공제회비 1,119 0 0

1.학생복지비 1,119 0 0초등학교안전공제회비  3,390원×330명 1,119,000

2.학교환경위생관리 13,556 13,366 190

1.공기질 측정 1,000 0 0

1.일반수용비 1,000 0 0공기질 측정  1,000,000원×1회 1,000,000

2.방역관리 1,450 0 0

1.일반수용비 1,450 0 0교사내 소독  250,000원×5회 1,250,000

방역물품구입  100,000원×2회 200,000

3.먹는물관리 9,906 0 0

1.일반수용비 9,906 0 0
대용량정수기유지보수및임차(구츠)  

360,000원×1식×12월
4,320,000

소용량정수기유지보수및임차(코웨이)  

401,000원×1식×12월
4,812,000

수질검사비용(정수기)  11,000원×16대×4

회
704,000

수질검사비용(저수조)  70,000원×1개 70,000

4.물탱크관리 1,200 0 0

1.일반수용비 1,200 0 0저수조청소비  300,000원×4회= 1,200,000

3.학생복지 3,500 3,500 0

1.학생복지운영 3,500 3,500 0

1.졸업앨범제작 3,500 0 0

1.교육운영비 3,500 0 0수)졸업앨범  50,000원×70명= 3,500,000

3.기본적 교육활동 65,949 61,062 4,887

1.교과 활동 21,371 20,750 621

1.교과활동지원 15,390 16,030 -640

1.교육과정지원프로그램구입 200 0 0
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1.교육운영비 200 0 0
교육과정지원프로그램구입  200,000원×1

식
200,000

2.학습준비물구입 9,900 0 0

1.학습준비물 9,900 0 0학습준비물 구입  30,000원×330명 9,900,000

3.체육대회참가 600 0 0

1.교육운영비 600 0 0참가학생 중식비  7,000원×20명×3회 420,000

참가학생 간식비  3,000원×20명×3회 180,000

4.체육교구 확충 700 0 0

1.교육운영비 700 0 0체육교구 구입  700,000원×1회 700,000

5.명랑운동회 3,000 0 0

1.교육운영비 3,000 0 0
명랑운동회 준비 물품구입  3,000,000원

×1회
3,000,000

6.건강체력교실 및 학교스포츠클럽운영비990 0 0

1.교육운영비 990 0 0
건강체력교실 및 학교스포츠클럽운영비  

3,000원×330명
990,000

2.과학교과활동 2,861 1,600 1,261

1.과학교과활동비 2,861 0 0

1.일반수용비 561 0 0공기청정기관리비  46,700원×12월 561,000

2.교육운영비 2,300 0 0
과학교과 실험실습 재료 구입  150,000원

×10학급
1,500,000

과학교구구입비  400,000원×2회 800,000

3.특수교육교과활동 3,120 3,120 0

1.체험활동비 600 0 0

1.교육운영비 600 0 0현장학습경비  5명×30,000원×4회 600,000

2.특수교육행사비 520 0 0

1.교육운영비 520 0 0
사무용품 및 환경구성물품구입비  200,000

원×2회
400,000

개별화교육지원팀협의 및 학부모상담  

40,000원×2회
80,000

요리실습활동비  20,000원×2회 40,000

3.교재교구구입비 1,200 0 0

1.교육운영비 1,200 0 0(총액)교재교구구입  200,000원×2회 400,000

(총액)학습물품 및 교육자료구입  200,000

원×4회
800,000

4.특수학급운영비 800 0 0
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1.일반수용비 800 0 0
(총액)통합교육행사(장애이해)  400,000원

×2회
800,000

2.창의적 체험활동 44,578 40,312 4,266

1.자율활동 3,400 2,400 1,000

1.교육활동발표회 900 0 0

1.교육운영비 900 0 0대회물품구입  900,000원×1회 900,000

2.학생회활동지원 1,500 0 0

1.일반수용비 600 0 0학생자치실 운영비  300,000×2회 600,000

2.학생복지비 900 0 0학생자치실운영비  500,000원×1식 500,000

학생회 협의회비  100,000×4회 400,000

3.(총액)학생주도프로젝트 운영 1,000 0 0

1.교육운영비 1,000 0 0
학생주도프로젝트 운영비  1,000,000원×1

회=
1,000,000

2.현장체험학습활동 24,064 20,808 3,256

1.수)현장체험학습 12,976 0 0

1.교육운영비 12,976 0 0수)1학년현장학습 차량비  400,000원×2대 800,000

수)1학년현장학습 입장료 및 이용료  

20,000원×50명
1,000,000

수)1학년현장학습 예비비  25,000원×1회 25,000

수)2학년현장학습 차량비  400,000원×2대 800,000

수)2학년현장학습 입장료 및 이용료  

20,000원×50명
1,000,000

수)2학년현장학습 예비비  25,000원×1회 25,000

수)3학년현장학습 차량비  400,000원×2대 800,000

수)3학년현장학습 입장료 및 이용료  

20,000원×55명
1,100,000

수)3학년현장학습 예비비  25,000원×1회 25,000

수)4학년현장학습 차량비  400,000원×2대 800,000

수)4학년현장학습 입장료 및 이용료  

20,000원×55명
1,100,000

수)4학년현장학습 예비비  25,000원×1회 25,000

수)5학년현장학습 차량비  400,000원×3대 1,200,000

수)5학년현장학습 입장료 및 이용료  

20,000원×75명
1,500,000

수)5학년현장학습 예비비  38,000원×1회 38,000
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수)6학년현장학습 차량비  400,000원×3대 1,200,000

수)6학년현장학습 입장료 및 이용료  

20,000원×75명
1,500,000

수)6학년현장학습 예비비  38,000원×1회 38,000

2.수)수학여행 11,088 0 0

1.교육운영비 11,088 0 0
수)6학년 수학여행 차량비  500,000원×3

대×3일
4,500,000

수)6학년 수학여행 숙식비  70,000원×75

명
5,250,000

수)6학년 수학여행 관람료  15,000원×75

명
1,125,000

수)6학년 수학여행 예비비  100,000원×1

회
100,000

수)6학년 수학여행여행자보험료  1,500원

×75명
113,000

3.동아리활동 17,114 17,104 10

1.수)청소년단체활동비(컵스카우트) 8,552 0 0

1.교육운영비 8,552 0 0컵스카우트 소모품구입비  68,000원×4회= 272,000

컵스카우트 차량임차료  400,000원×4회= 1,600,000

컵스카우트 활동식사 및 간식비  34,000원

×20명=
680,000

컵스카우트 활동비  300,000원×20명= 6,000,000

2.수)청소년단체활동비(아람단) 8,562 0 0

1.교육운영비 8,562 0 0아람단 소모품구입  68,000원×4회 272,000

아람단 차량임차료  400,000원×4회 1,600,000

아람단 기타교육활동제경비  200,000원

×30명
6,000,000

아람단 활동경비(식사및간식)  23,000원

×30명
690,000

4.선택적 교육활동 279,320 413,260 -133,940

1.방과후학교 운영 264,150 401,940 -137,790

1.방과후학교운영 264,150 401,940 -137,790

1.방과후학교보육교실(희망반)운영 9,000 0 0

1.교육운영비 9,000 0 0
수)보육교실간식비(희망반)  30,000×25명

×12월
9,000,000

2.방과후학교보육교실(행복반)운영 9,000 0 0

1.교육운영비 9,000 0 0
수)보육교실간식비(행복반)  30,000×25명

×12월
9,000,000

3.특기적성교육 246,150 0 0

7 발행일 : 2018-02-09



2018학년도 세출예산명세서

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

1.운영수당 163,350 0 0수)방송댄스강사료  27,000×30명×11월 8,910,000

수)지능로봇강사료  27,000×30명×11월 8,910,000

수)컴퓨터강사료  27,000×70명×11월 20,790,000

수)한자강사료  27,000×30명×11월 8,910,000

수)아동요리강사료  27,000×30명×11월 8,910,000

수)영어회화강사료  27,000×30명×11월 8,910,000

수)드론항공우주강사료  27,000×30명×11

월
8,910,000

수)바둑체스강사료  27,000×30명×11월 8,910,000

수)토탈공예강사료  27,000×30명×11월 8,910,000

수)미니어처강사료  27,000×30명×11월 8,910,000

수)생명과학강사료  27,000×30명×11월 8,910,000

수)프라모델강사료  27,000×30명×11월 8,910,000

수)축구강사료  27,000×30명×11월 8,910,000

수)보드게임강사료  27,000×30명×11월 8,910,000

수)창의미술강사료  27,000×30명×11월 8,910,000

수)주산암산강사료  27,000×30명×11월 8,910,000

수)드럼강사료  27,000×30명×11월 8,910,000

2.교육운영비 82,800 0 0수)지능로봇재료비  45,000×30명×4분기 5,400,000

수)바둑체스재료비  45,000×30명×4분기 5,400,000

수)영어회화재료비  45,000×30명×4분기 5,400,000

수)토탈공예재료비  45,000×30명×4분기 5,400,000

수)미니어처재료비  45,000×30명×4분기 5,400,000

수)드론항공우주재료비  45,000×30명×4

분기
5,400,000

수)생명과학재료비  45,000×30명×4분기 5,400,000

수)프라모델재료비  45,000×30명×4분기 5,400,000

수)보드게임재료비  45,000×30명×4분기 5,400,000

수)한자재료비  45,000×30명×4분기 5,400,000

수)창의미술재료비  45,000×30명×4분기 5,400,000
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수)컴퓨터재료비  45,000×70명×4분기 12,600,000

수)주산암산재료비  45,000×30명×4분기 5,400,000

수)아동요리재료비  45,000×30명×4분기 5,400,000

2.독서활동 12,870 10,520 2,350

1.독서활동운영 12,870 10,520 2,350

1.도서관운영 3,220 0 0

1.일반수용비 450 0 0간행물구입  12,500원×3권×12개월 450,000

2.교육운영비 2,770 0 0도서관행사 운영  9,450원×20명×10회 1,890,000

도서도우미운영소모품  7,000원×20명×2

회
280,000

환경정비물품구입  200,000원×2회 400,000

독서캠프  5,000원×40명×1회= 200,000

2.도서구입 9,650 0 0

1.도서구입비 9,650 0 0자료구입비  9,650원×250권×4회 9,650,000

3.기타 선택적 교육활동 2,300 800 1,500

1.창의교육운영 2,300 800 1,500

1.영재교육운영 1,100 0 0

1.교육운영비 1,100 0 0수업준비물구입  250,000원×2회 500,000

강사비  30,000원×20시간 600,000

2.수)영재교육프로그램운영운영 1,200 0 0

1.교육운영비 1,200 0 0수업준비물구입  250,000원×2회 500,000

행사운영비  200,000원×2회 400,000

강사비  30,000원×10시간 300,000

5.교육활동 지원 18,888 14,018 4,870

1.교무업무 운영 3,110 2,570 540

1.교무학사운영 3,110 2,570 540

1.교육활동홍보 1,200 0 0

1.일반수용비 1,200 0 0현수막 제작  50,000원×6개 300,000

교육과정 인쇄  15,000원×60부 900,000
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2.입학식행사 350 0 0

1.일반수용비 300 0 0입학식현수막제작  50,000원×2회 100,000

입학식 장식 및 준비비  200,000원×1회 200,000

2.교육운영비 50 0 0신입생 이름표  1,000원×50개 50,000

3.졸업식행사 960 0 0

1.일반수용비 960 0 0졸업식 현수막  50,000원×2개 100,000

특기상 학교장상 상품  7,000원×60개 420,000

공로상 학교장상 상품  10,000원×10개 100,000

졸업식행사물품구입  10,000원×10개 100,000

상장피스구입  4,000원×60장 240,000

4.(총액)성장배려학년제 확산 600 0 0

1.교육운영비 600 0 0
성장배려학년제 운영비  300,000원×2학급

=
600,000

2.생활지도운영 900 700 200

1.학생생활상담지도 900 700 200

1.교육과정운영 500 0 0

1.교육운영비 500 0 0신입생입학적응교재  10,000×50권 500,000

2.상담실운영 200 0 0

1.교육운영비 200 0 0상담활동운영비  100,000×2회 200,000

3.생활지도 운영비 200 0 0

1.교육운영비 200 0 0생활지도 운영비  100,000×2회 200,000

3.학습지원실 운영 11,430 8,150 3,280

1.방송실운영 360 360 0

1.방송실운영 360 0 0

1.일반수용비 360 0 0
분기별 기자재 점검 및 수리  120,000×3

회
360,000

2.정보화실운영 11,070 7,790 3,280

1.학교정보화지원 11,070 0 0

1.일반수용비 11,070 0 0프린터잉크및 토너 구입  400,000원×12회 4,800,000

PC,프린터, 실물화상기 유지관리비  

80,000원×10회
800,000
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학내망 관리  220,000원×12회 2,640,000

플로터 용지 구입  70,000원×4회 280,000

기능정보저하교육정보기자재구입  850,000

원×3대
2,550,000

4.교육여건 개선 3,448 2,598 850

1.교육환경개선 3,448 2,598 850

1.학교청소용품구입 1,398 0 0

1.일반수용비 1,398 0 0
청소용품 구입 및 수리  50,000원×15학급

=
750,000

쓰레기봉투 구입  14,400원×15학급×3회= 648,000

2.학급환경관리 450 0 0

1.교육운영비 450 0 0학급환경구성용품구입  30,000원×15학급= 450,000

3.학교환경관리 100 0 0

1.교육운영비 100 0 0특별실 환경구성  50,000원×2회 100,000

4.어린이놀이시설운영 1,500 0 0

1.일반수용비 1,500 0 0
어린이놀이시설유지보수비  1,500,000원

×1회=
1,500,000

6.학교 일반운영 282,155 272,668 9,487

1.학교기관 운영 180,469 170,294 10,175

1.부서기본운영 23,250 22,330 920

1.교무실일반운영 7,912 0 0

1.여비 7,912 0 0관내출장여비  10,000×20회×23명= 4,600,000

관외출장여비  16,000×9회×23명= 3,312,000

2.교장실운영 10,958 0 0

1.일반수용비 100 0 0사무용소모품구입  50,000원×2회= 100,000

2.여비 1,000 0 0출장여비  30,000원×1명×30회= 900,000

자율연수경비  100,000원×1회= 100,000

3.일반업무추진비 6,750 0 0경조사비  50,000원×10회= 500,000

외부인사접대비  100,000원×10회= 1,000,000

교직원간담회비  300,000원×10회= 3,000,000

협의회식비  250,000원×5회= 1,250,000
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학생및교직원격려  100,000원×10회= 1,000,000

4.직책급업무추진비 3,108 0 0
학교장월정직책급업무추진비  259,000원

×12월=
3,108,000

3.행정실운영 4,380 0 0

1.일반수용비 1,300 0 0행정장비소모품및수리  50,000원×10회= 500,000

사무용소모품구입  100,000원×8회= 800,000

2.기타공공요금 100 0 0우편요금  100,000원×1식= 100,000

3.여비 2,880 0 0출장여비  60,000원×4명×12월= 2,880,000

4.교직원복지비 100 0 0기능직피복구입비  100,000원×1명×1회= 100,000

2.행정지원인력운용 157,219 147,964 9,255

1.과학실실험보조원인건비(총액+자체)35,397 0 0

1.무기계약직원인건비 31,972 0 0
(자체)과학실험보조원급여  1,082,000원

×1년=
1,082,000

(자체)과학실험보조원연차수당  85,910원

×21일
1,805,000

(자체)과학실험보조원퇴직금  6,024,490원

×1년
6,025,000

(자체)연장 및 휴일근무수당  11,740원

×1.5×90시간
1,585,000

(총액)급여  21,475,000원×1년 21,475,000

2.무기계약직원법정부

담금
3,425 0 0

(총액)과학실험보조원국민연금부담금  

126,130원×12월
1,514,000

(총액)과학실험보조원건강보험법정부담금 

 87,450원×12월
1,050,000

(총액)과학실험보조원요양보험법정부담금 

 5,720원×12월
69,000

(총액)과학실험보조원고용보험법정부담금 

 43,440원×12월
522,000

(총액)과학실험보조원산재보험법정부담금 

 22,420원×12월
270,000

2.교무보조인건비(총액+자체) 35,124 0 0

1.무기계약직원인건비 31,724 0 0(자체)급여  1,057,000원×1년= 1,057,000

(자체)연차수당  91,650원×23일 2,108,000

(자체)퇴직적립금  5,512,160원×1년 5,513,000

(자체)연장 및 휴일근무수당  11,450원

×1.5×90시간
1,546,000

(총액)급여  21,500,000원×1년 21,500,000

2.무기계약직원법정부

담금
3,400 0 0

(총액)교무보조국민연금법정부담금  

125,230원×12월
1,503,000

(총액))교무보조건강보험법정부담금  

86,830원×12월
1,042,000
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(총액)교무보조원요양보험법정부담금  

5,680원×12월
69,000

(총액)교무보조원고용보험법정부담금  

43,130원×12월
518,000

(총액)교무보조원산재보험법정부담금  

22,260원×12월
268,000

3.사서인건비(목적+자체) 25,517 0 0

1.무기계약직원인건비 22,058 0 0(자체)사서급여  13,654,850원×1년= 13,655,000

(자체)사서연차수당  94,000원×20일 1,880,000

(자체)사서퇴직금적립금  6,522,430원×1

년
6,523,000

2.무기계약직원법정부

담금
3,459 0 0

(자체)사서국민연금법정부담금  127,410원

×12월
1,529,000

(자체)사서건강보험법정부담금  88,340원

×12월
1,061,000

(자체)사서요양보험법정부담금  5,780원

×12월
70,000

(자체)사서산재보험법정부담금  22,650원

×12월
272,000

(자체)사서고용보험법정부담금  43,880원

×12월
527,000

4.화장실관리 23,250 0 0

1.기간제직원인건비 22,063 0 0청소원급여  16,995,000원×1년 16,995,000

청소원연차수당  70,980원×13일 923,000

청소원퇴직급여  4,144,120원×1년 4,145,000

2.기간제직원법정부담

금
1,187 0 0

청소원 건강보험법정부담금  53,020원×12

월
637,000

청소원 요양보험법정부담금  3,470원×12

월
42,000

청소원 고용보험법정부담금  27,880원×12

월
335,000

청소원 산재보험법정부담금  14,390원×12

월
173,000

5.행정실무사 인건비 35,624 0 0

1.무기계약직원인건비 34,946 0 0행정실무사 급여  22,557,000원×1년 22,557,000

행정실무사 연차수당  77,870원×17일 1,324,000

행정실무사 퇴직금  7,493,390원×1년 7,494,000

연장 및 휴일근무수당  9,730원×1.5×90

시간
1,314,000

행정실무사 국민연금법정부담금  108,130

원×12월
1,298,000

행정실무사 건강보험법정부담금  74,970원

×12월
900,000

행정실무사 요양보험법정부담금  4,910원

×12월
59,000
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2.무기계약직원법정부

담금
678 0 0

행정실무사 고용보험법정부담금  37,240원

×12월
447,000

행정실무사 산재보험법정부담금  19,220원

×12월
231,000

6.공익근무요원보수 2,307 0 0

1.일반수용비 2,307 0 0공익근무요원보수  406,000원×4월 1,624,000

공익근무요원중식비  7,000원×68일 476,000

공익근무요원보상책임보험  30,000원 × 1

년
30,000

공익근무요원교통비  2,600원×68일 177,000

2.시설 장비 유지 99,206 100,394 -1,188

1.학교시설장비유지 99,206 100,394 -1,188

1.사무용소모품구입 3,700 0 0

1.일반수용비 3,700 0 0신문용지구입  10,000원×50박스= 500,000

복사용지구입  10,000원×100박스= 1,000,000

팩스토너구입  200,000원×1개= 200,000

등사잉크구입  100,000원×10개= 1,000,000

등사원지구입  100,000원×10롤= 1,000,000

2.사무용품기기관리 358 0 0

1.일반수용비 358 0 0복사기유지관리비  179,000원×2회= 358,000

3.간행물구독 720 0 0

1.일반수용비 720 0 0일월간지구독료  60,000원×12월= 720,000

4.행정업무수수료 620 0 0

1.일반수용비 300 0 0전자계약수수료  30,000원×10회= 300,000

2.기타공공요금 320 0 0재정보험료  320,000원×1회= 320,000

5.시설관리용역 5,628 0 0

1.일반수용비 5,628 0 0전기안전관리용역비  165,000원×12개월= 1,980,000

소방시설관리용역비  150,000원×12개월= 1,800,000

승강기관리위탁용역비  154,000원×12개월

=
1,848,000

6.공공요금및제세공과금 55,022 0 0

1.전기요금 42,000 0 0전기사용료  42,000,000원×1년= 42,000,000
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2.상하수도료 6,000 0 0상하수도사용료  500,000원×12개월= 6,000,000

3.기타공공요금 7,022 0 0전화사용료  120,000원×12개월= 1,440,000

TV유선비  11,000원×12개월= 132,000

인터넷통신사용료  450,000원×12개월= 5,400,000

방화관리자연회비  50,000원×1회= 50,000

7.검사료 340 0 0

1.일반수용비 340 0 0가스안전점검비  90,000원×1회= 90,000

승강기정기검사비  250,000원×1회= 250,000

8.보험료 50 0 0

1.일반수용비 50 0 0가스배상보험료  50,000원×1회= 50,000

9.당직관리 23,068 0 0

1.일반수용비 23,068 0 0
유인경비위탁용역비  1,645,000원×12개월

=
19,740,000

무인기계위탁용역비  264,000원×12개월= 3,168,000

침구세탁비  20,000원×3회= 60,000

당직실물품구입  50,000원×2회= 100,000

10.소방시설관리 200 0 0

1.일반수용비 200 0 0소화기충약및구입  20,000원×10개= 200,000

11.소규모수선 9,300 0 0

1.일반수용비 9,300 0 0시설물수선비용  2,500,000원×2회= 5,000,000

청소용품구입  100,000원×3회= 300,000

시설정비물품구입  250,000원×12회= 3,000,000

냉난방기수리비  1,000,000원×1년= 1,000,000

12.수목및화훼관리 200 0 0

1.일반수용비 200 0 0
모종및비료구입  2,000원×5종×20개×1회

=
200,000

3.학교운영 협력 2,480 1,980 500

1.학교운영위원회운영 480 480 0

1.학교운영위원회운영 480 0 0

1.여비 480 0 0
학교운영위원회 여비  10,000원×8명×6회

=
480,000
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2.학부모협력 2,000 1,500 500

1.학부모회운영 2,000 0 0

1.일반수용비 2,000 0 0
학부모 학교참여지원  10,000원×50명×4

회
2,000,000

세출합계 991,1841,096,951 -105,767
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